
Ce flyer est imprimé sur papier recyclé «Balance Silk» 135 gr. Ce papier est certifié FSC, PEFC et EU Ecolabel, il est aussi blanchi sans chlore (TCF).

EN BUS VERS LA 
SCHUEBERFOUER

MAM BUS BIS OP 
D’SCHUEBERFOUER 
Am Kader vun der traditioneller “Schueberfouer 2024” 
ginn op den RGTR Linne speziell Courssen agesat. 
D’Verbindunge sonndes gi vun der Gemeng Mamer 
ugebueden.

Vum 23. August bis den 11. September féiere 
mir Iech sécher a bequeem op d’Schueberfouer an 
erëm heem.

Freides a samschdes fiert de Late Night Bus wéi 
üblech bis 3 Auer. Wärend dem Dag fueren d’RGTR 
Linnen no hirem normale Fuerplang.

À l’occasion de la fête populaire « Schueberfouer 
2024 », des courses spéciales de renfort seront mises 
en marche sur les lignes RGTR. Les connexions du 
dimanche sont des courses spéciales, proposées 
par la Commune de Mamer. 

Du 23 août au 11 septembre les lignes RGTR vous 
emmèneront confortablement et en sécurité vers la 
Schueberfouer et de retour à votre domicile.

Les vendredis et samedis, le Late Night Bus circu-
lera selon l’horaire habituel jusqu’à 3 heures du 
matin. En journée, les lignes RGTR circuleront selon 
leurs horaires habituels. 

www.mamer.lu www.facebook.com/GemengMamer www.instagram.com/commune_de_mamer

De Schäfferot / Le Collège des bourgmestre et échevins

Luc FELLER,
Buergermeeschter / bourgmestre

Roger NEGRI,
Schäffen / échevin

Ed BUCHETTE,
Schäffen / échevin

Francine CLOSENER,
Schäffin / échevine



Vu méindes bis samschdes/du lundi au samedi: 
LIGNE 812 LUXEMBOURG KIRCHBERG - HAGEN - EISCHEN
SONNDES/DIMANCHE: LIGNE 812 VIA STRASSEN - MAMER - STEINFORT

Di Lu-Di Lu-Di
Luxembourg, Stäreplaz quai 2 23h10 0h10 1h10
Luxembourg-Belair, Wandmillen 23h12 0h12 1h12
Strassen, Benelux 23h17 0h17 1h17
Strassen, Kesseler 23h18 0h18 1h18
Bertrange, Belle Etoile 23h21 0h21 1h21
Mamer, Mambra 23h24 0h24 1h24
Capellen, Hireknapp 23h28 0h28 1h28
Capellen, Klouschter 23h29 0h29 1h29
Wandhaff 23h32 0h32 1h32
Hagen, Kiirch 23h35 0h35 1h35
Steinfort, Schoul 23h38 0h38 1h38
Steinfort, Kolonie 23h40 0h40 1h40
Eischen, Denn 23h45 0h45 1h45
D’Busser vun de speziale Coursse sonndes fueren och um Quai 2 op der Stäreplaz fort.
Les bus des courses spéciales du dimanche partent également du quai 2 sur la place de l’Étoile.

Vu méindes bis samschdes/du lundi au samedi: 
LIGNE 821 LUXEMBOURG CENTRE - CLEMENCY
SONNDES/DIMANCHE: LIGNE 821 VIA STRASSEN - MAMER - HOLZEM - CLEMENCY

Lu-Di Lu-Di Di Lu-Di Lu-Di Lu-Sa
Luxembourg, Stäreplaz quai 3 20h27 21h27 22h27 23h27 0h27 1h27
Strassen, Benelux 20h33 21h33 22h33 23h33 0h34 1h34
Bertrange, Belle Etoile 20h38 21h38 22h38 22h38 0h38 1h38
Mamer, Zentrum 20h44 21h44 22h44 22h44 0h40 1h40
Holzem, Festsall 20h48 21h48 22h48 22h48 0h44 1h44
Garnich, Schmëtt 20h53 21h53 22h53 22h53 0h49 1h49
Dahlem, Um Eck 20h55 21h55 22h55 22h55 0h52 1h52
Hivange, Kleng Béiwéng 20h58 21h58 22h58 22h58 0h54 1h54
Fingig, Dillesbierg 21h00 21h00 22h00 22h00 0h56 1h56
Clemency-Schock 21h06 21h06 22h06 22h06 1h01 2h01
D’Busser vun de speziale Coursse sonndes fueren och um Quai 3 op der Stäreplaz fort.
Les bus des courses spéciales du dimanche partent également du quai 3 sur la place de l’Étoile.

Vu méindes bis samschdes/du lundi au samedi: 
LIGNE 823 LUXEMBOURG CENTRE - KOERICH - TUNTANGE
SONNDES/DIMANCHE: LIGNE 823 VIA STRASSEN - MAMER - KOERICH - HELPERKNAPP

Lu-Di Lu-Di Di Lu-Di Lu-Di Lu-Di
Luxembourg, Stäreplaz quai 3 20h07 21h07 22h07 23h07 0h00 1h00
Luxembourg-Belair, Wandmillen 20h09 21h09 22h09 23h09 0h02 1h02
Strassen, Huorgarten 20h11 21h01 22h11 23h11 0h04 1h04
Strassen, Benelux 20h13 21h03 22h13 23h13 0h06 1h06
Strassen, Geesseneck 20h15 21h05 22h15 23h15 0h08 1h08
Bertrange, Belle Etoile 20h17 21h17 22h17 23h17 0h10 1h10
Mamer, Gaaschtbierg 20h20 21h10 22h20 23h20 0h13 1h13
Mamer, Mambra 20h22 21h12 22h22 23h22 0h15 1h15
Capellen, Eechterfeld 20h25 21h15 22h25 23h25 0h18 1h18
Olm, Dréischelsfeld 20h27 21h27 22h27 23h27 0h20 1h20
Goetzingen, Kierch 20h29 21h29 22h29 23h29 0h22 1h22
Goeblange, Giewel 20h31 21h21 22h31 23h31 0h24 1h24
Koerich, Gemeng 20h33 21h23 22h33 23h33 0h26 1h26
Septfontaines, Schoul 20h41 21h31 22h41 23h41 0h34 1h34
Leesbach, Leesbach 20h43 21h33 22h43 23h43 0h36 1h36
Greisch, Op der Quaert 20h46 21h36 22h46 23h46 0h39 1h39
Tuntange, Duerf 20h49 21h49 22h49 23h49 0h42 1h42

D’Busser vun de speziale Coursse sonndes fueren och um Quai 3 op der Stäreplaz fort.
Les bus des courses spéciales du dimanche partent également du quai 3 sur la place de l’Étoile.

D’Coursse vun de Sonndeger, déi um Plang mof gefierft si, gi vun der Gemeng Mamer ugebueden.

Les courses des dimanches, colorés en mauve sur l’horaire, sont proposées par la Commune de Mamer.

Spezial Coursse vum 23.08.2024 bis den 11.09.2024
Courses spéciales de renfort du 23.08.2024 au 11.09.2024


